中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年9月小学教师入党转正申请书
来源：网络  作者：琴心剑胆  更新时间：2025-05-06
敬爱的党组织：2024年1月8日,经xxxx党支部和xx区教育局党支部批准,我实现梦寐以求的愿望，成为一名光荣的中国共产党预备党员。这一年来，我戒骄戒躁，不断注意提高自身修养，在各方面以一名正式党员的标准严格要求自己，无论思想理论，还是行动...
敬爱的党组织：
2024年1月8日,经xxxx党支部和xx区教育局党支部批准,我实现梦寐以求的愿望，成为一名光荣的中国共产党预备党员。这一年来，我戒骄戒躁，不断注意提高自身修养，在各方面以一名正式党员的标准严格要求自己，无论思想理论，还是行动上，都有了很大的提高。现在，我的入党预备期即将期满，我郑重向党组织提出转正申请：恳请组织同意我转为中共正式党员。
为了便于党组织对我的考察，现将自己预备期内的思想、学习、工作等各方面情况向党组织汇报：
一、政治思想方面：
一直以来，我认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、党章和党史；学习“保持共产党员先进性教育”和“八荣八耻”社会主义荣辱观；学习科学发展观；学习党的方针政策、路线和政策法规。同时，我还阅读了老一辈无产阶级革命家的一些理论著作，经常听广播、看电视新闻、看书刊、报纸，时刻关注国内外时事政治和社会动态。坚定了正确的政治方向，明确了党员的权利和义务。增强了政治敏锐性和政治鉴别力，树立了正确的世界观、人生观和价值观，在思想上时刻与党组织保持高度一致，永远跟党走。
二、在工作方面：
我任劳任怨，兢兢业业，踏实工作，虚心请教，开拓创新，积极进取，充分发挥党员的先锋模范作用，树立良好的工作作风，圆满完成党组织交给的各项任务。同时还能够团结入党积极分子和其他同志一道工作，虚心接受同志们的批评意见。对工作中暴露出来的工作方法简单等缺点，认真改正。
三、在生活方面：
常修从警之德，常怀律已之心，常思贪欲之害。始终坚持以党员标准严格要求自己，用党纪法规约束自己，用入党誓词检验自己，用“立党为公，执政为民”的思想激励自己，努力做社会主义新人，做人民的贴心人，自觉抵制拜金主义、享乐主义和极端个人主义思想的侵蚀，永葆共产党员的先进性。
一年来，在组织的关怀与培养下，在同志们的支持与帮助下，我在工作、学习和生活等方面得到了锻炼，得到了提高。但我离一名优秀共产党员的标准和要求还有一定的差距。在今后的工作和学习中，我会更进一步严格要求自己，虚心向先进的党员同志学习，注意克服自己的缺点和不足，争取取得更好的成绩。
作为一名预备党员，我渴望按期转为中国共产党正式党员，请党组织考虑我的转正申请，我将虚心接受党组织对我的审查和考验。
此致
敬礼
申请人：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！